
居宅介護支援事業所 各位         

地域包括支援センター 各位              平成27年11月吉日 

                         （株）アズ・ライフケア 

                           あずみ苑各務原 

 ～年末年始休業についてのご案内～      

 平素は私どもあずみ苑にご尽力ならびにご協力を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、当方の通所介護・短期入所生活介護における年末年始の休業について、 

下記の通りにさせていただきますので、御配慮の程、よろしくお願い致します 

              記           

ディサービス 通常営業 12月30日～31日 1月4日 

        休業  １月１日～3日 

ショートスティ 通常営業 １2月30日～１月４日                    

（365日休まず営業しています） 

 

＊ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します  

 尚、ディサービス、ショートスティにおきましては随時 

                       受け付けております                       

 


